Eirnhe=ll° GC-MT 3036

Original betjeningsvejledning
Benzindreven jordhakker

Original-bruksanvisning
Bensindriven jordfras

Alkuperaiskayttéohje
Bensiiniméyhennin

Originaalkasutusjuhend
Bensiinimootoriga mullafrees

3CED

Art.-Nr.: 34.302.90 l.-Nr.: 11015

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 1 04.08.2015 13:12:26



13a

13b

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 2

04.08.2015 13:12:26



7
ﬁ 23 24

P—A

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 3 04.08.2015 13:12:27 ‘




‘ Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 4 04.08.2015 13:12:29



Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 5 04.08.2015 13:12:33



Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 6 04.08.2015 13:12:37



Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 7

1 2
Be sure the
machine is
in stability
{O)= when
| leaving!
°
I w
4 5
-7-

04.08.2015 13:12:42



Fare!

Ved brug af el-veerktgj er der visse sikkerhedsfo-
ranstaltninger, der skal respekteres for at undga
skader pa personer og materiel. Lees derfor bet-
jeningsvejledningen / sikkerhedsanvisningerne
grundigt igennem. Opbevar betjeningsvejlednin-
gen et praktisk sted, sa du altid kan tage den frem
efter behov. Husk at lade betjeningsvejledningen
/ sikkerhedsanvisningerne falge med veerktgijet,
hvis du overdrager det til andre. Vi fraskriver

os ethvert ansvar for skader pa personer eller
materiel, som matte opsta som folge af, at anvis-
ningerne i denne betjeningsvejledning, navnlig
vedrgrende sikkerhed, tilsideseettes.

1. Sikkerhedsanvisninger

Relevante sikkerhedsanvisninger finder du i det
medfglgende haefte.

Fare!

Laes alle sikkerhedsanvisninger og gvrige an-
visninger. Folges anvisningerne, navnlig sikker-
hedsanvisningerne, ikke ngje som beskrevet, kan
elektrisk stad, brand og/eller sveere kvaestelser
veere folgen. Alle sikkerhedsanvisninger og
ovrige anvisninger skal gemmes.

Forklaring pa symboler pa maskinen (fig. 11):
1 Vigtigt! Laes betjeningsvejledningen. Folg ad-
varsler og sikkerhedsanvisninger.

2 Vigtigt! Roterende dele udger en fare for per-
sonskade. Hold heender, fadder og tej pa god
afstand.

3 Seorg for, at maskinen star stabilt, nar du forla-
der den.

4 Vigtigt! Varme dele. Hold afstand.

5 Vigtigt! Sluk motoren, inden du tanker.

6 Koblingsarmens funktion: 0 = fraeserknive

Stop; 1 = freeserknive Til

2. Produktbeskrivelse og
leveringsomfang

2.1 Oversigt over produktet
1. Motor-/ gearenhed

2. Reverseringsstarter

3. Teendrersnggle

Pasaetningsseet for beskyttelsesplade/trans-
porthjul (Fig. 3a/3b):

4. Beskyttelsesplade (*)

5. Transporthjul

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 8

6. 4x skrue M8x20 (*)

7. 4x fiederring @8 (*)

8. 4x underleegsskive @8 (*)
9. 1x skrue M10x65

10. 1x mgtrik M10

11. 1x fjeder

12. 1x sikringssplit lille

Pasaetningssaet til freeserkniv/dybdestop
(Fig. 4a/4b):

13a. Fraeserkniv til hgjre (*)

13b. Freeserkniv til venstre (*)

14. 2x beskyttelseskappe (*)

15. Dybdestop

16. Sikringssplit stor

17. 4x skrue M8x35 (*)

18. 4x underlaegsskive @8 (*)

19. 4x matrik M8 (*)

(*) uden illustration, allerede sat pa

Pasaetningssaet til forestang/koblingsarm/
start/stop-arm (Fig. 5a/5b):
20. Fgrestangsholder

21. Forestang — koblingsarm
22. Forestang - start/stop - arm
23. Tveerstraeber

24. Koblingsarm

25. Sikringsarm

26. Start/stop - arm

27. 4x skrue M8x35

28. 4x matrik M8

29. 1x skrue M8x40

30. 1x heettemgtrik M8

31. 4x skrue M8x30

32. 4x underlzegsskive stor @8
33. 4x motrik M8

34. 4x skrue M8x20

35. 4x fiederring @8

36. 4x underleegsskive @8

37. 1x skrue M6x45

38. 1x heettemotrik M6

39. 2x kabelclip

2.2 Leveringsomfang
Kontroller pa grundlag af det beskrevne leve-
ringsomfang, at varen er komplet. Hvis nogle dele
mangler, bedes du senest inden 5 hverdage efter
kagbet af varen henvende dig til vores servicecen-
ter eller det sted, hvor du har kebt varen, med
forevisning af gyldig kebskvittering. Veer her op-
meerksom pa garantioversigten, der er indeholdt i
serviceinformationerne bagest i vejledningen.
Abn pakken, og tag forsigtigt maskinen ud af
emballagen.

04.08.2015 13:12:42



Fjern emballagematerialet samt emballage-/
og transportsikringer (hvis sddanne forefin-
des).

Kontroller, at der ikke mangler noget.
Kontroller maskine og tilbeher for transports-
kader.

Opbevar sd vidt muligt emballagen indtil ga-
rantiperiodens udlgb.

Fare!

Maskinen og emballagematerialet er ikke
legetoj! Born ma ikke lege med plastikposer,
folier og smadele! Fare for indtagelse og
kvaelning!

Original betjeningsvejledning
Sikkerhedsanvisninger

3. Formalsbestemt anvendelse

Maskinen er beregnet til omgravning af bede

og storre jordarealer. Det er vigtigt, at du felger
begraensningsdataene ifelge supplerende sikker-
hedsanvisninger.

Saven ma kun anvendes i overensstemmelse
med dens tiltaenkte formal. Enhver anden form
for anvendelse er ikke tilladt. Vi fraskriver os eth-
vert ansvar for skader, det veere sig pa personer
eller materiel, som matte opsta som folge af, at
maskinen ikke er blevet anvendt korrekt. Ansvaret
bzeres alene af brugeren/ejeren.

Bemaerk, at vore produkter ikke er konstrueret til
erhvervsmaessig, handvaerksmaessig eller indus-
triel brug. Vi fraskriver os ethvert ansvar, safremt
produktet anvendes i erhvervsmaessigt, hand-

veerksmeaessigt, industrielt eller lignende gjemed.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 9

4. Tekniske data

MotOr: oo 4-takt, 139 ccm
Motorydelse: ........ccoceeviiiiiiniiiiee 3kW/ (4) PS
Omdrejningstal motor, belastet: .......... 3600 min™
Arbejdsbredde: ..o 36 cm
Fraeserknive @: .......ccoovvienineeninceneceene 26cm
Fremadgaende gear: .......cccccevcvvvevervecennenens 1
Startsystem: .......cccceeeeiienne Reverseringsstarter
Breendstof: .........cccceent Almindelig blyfri benzin
Motorolie: .......cceviviieeniiieene, Ca.0,6l (10W30)
TanKVoIUMEN: .......eeveeieeiciieeeee e Ca.2,21

Vibrationa, . .......
Usikkerhed K

Vgl o 34 kg
Teendror: .....cocoviciiiiieee e LG F6TC
Lydtryksniveau L, ..o, 84 dB(A)
Usikkerhed KpA ............................................. 3dB
Lydeffektniveau L, ....ccooovveiiniiiencnnnnnen, 95 dB(A)

5. For ibrugtagningen

Paszetning beskyttelsesplade og transport-
hjul

1. Laeg delene klar som beskrevet under punkt
2.1 Oversigt over produktet.

Montér transporthjulet (5) pa motor-/gearen-
heden (1) som vist i Fig. 3c.

Montér fijederen (11) og sikringssplitten lille
(12) som vist i Fig. 3d.

2.

Paszetning fraeserkniv og dybdestop

Leeg delene klar som beskrevet under punkt
2.1 Oversigt over produktet.

Montér dybdestoppet (15) som vist i Fig. 4b
og sikr det hele med sikringssplitten stor (16)
i position. | starten af arbejdet anbefales det
at fastgere dybdestoppet i den mellemste af
de 3 mulige positioner. Skal arbejdsdybden
aendres, forskydes dybdestoppets position
opad eller nedad.

n

Paszetning forestang, koblingsarm og start/
stop —arm

1. Laeg delene klar som beskrevet under punkt
2.1 Oversigt over produktet.

2. Montér farestangsholderen (20) som vist i
Fig. 5¢/5d.

3. Montér farestang — koblingsarmen (21) og

forestang — start/stop — armen (pos. 22) som
vist i Fig. 5e.

04.08.2015 13:12:42



4. Montér tveerstiveren (23) som vist i Fig. 5f.

5. Det er nemt at montere koblingsarmen (24),
hvis felgende trin overholdes:
- Skub bowdenkabelhylsteret (Fig. 5g/pos. A)
ind i gje (Fig. 5g/pos. B). Indstil bowdenkablet
pa maks. laengde ved at dreje pa kontramg-
trikkerne.
- Fastger bowdenkablet (fig. 5h/pos. C) i kob-
lingsarmen (24) og montér koblingsarmen pa
forestang. Serg for, at sikringsarmen kommer
til at sidde korrekt. Gennemfar en funktions-
kontrol. Traek sikringsarmen (25) hen til kob-
lingsarmen som vist i Fig. 6d. Koblingsarmen
er afspeerret og kan aktiveres.

6. Indstil kabeltreekket som beskrevet i afsnit
7.2.4.

7. Montér start/stop — armen (26) som vist i Fig.
5i.

8. Montér kabelclippet (39) som vist i Fig. 5k.

Vigtigt! Fyld motorolie og breendstof p3, for mas-
kinen tages i brug forste gang.
Kontroller niveau for breendstof og motorolie,
fyld efter om ngdvendigt.
Kontroller, at teendkablet er fastgjort til taen-
droret
Tjek omgivelserne omkring havefraeseren

6. Betjening

Indstil dybdestoppet (fig. 4b/pos. 15) til den
rigtige hojde, og fikser den med spilit.

Sving transporthjulet op og serg for, at bolten
til fiksholdet gar i indgreb i holdedbningen
foran (fig. 6a-6b).

Forestangen kan indstilles, s& den passer til
brugerens hgjde, Forst lasnes skruerne (fig.
6d), sa indstilles konsollen, og til sidst spaen-
des skruerne igen.

For at seette fraesehjulene i drift treekkes
sikringsarmen (25) op, koblingsarmen (24)
trykkes ned og holdes (fig. 6d). Nar du slipper
koblingsarmen, standser fraesehjulene (hvis
de ikke standser, skal koblingskablet juste-
res).

Motor startes
1. Kontroller, at teendkablet er sluttet til teendro-
ret.

3. Start motoren med reverseringsstarteren (fig.
1/pos. 2). Treek handtaget ca. 10-15 cm ud
(indtil du meerker modstand), og treek s& med
et kraftigt ryk.

Bemaerk! Pas p4, at kabeltraekket ikke smaelder
tilbage.

Bemaerk! | koldt vejr kan det vaere ngdvendigt at
gentage startproceduren flere gange.

Motor stoppes
Stil motorens start/stop - arm (26) pa STOP.

7. Renggring, vedligeholdelse og
reservedelsbestilling

Fare!
Traek teendrersheetten ud, inden rengerings- og
vedligeholdelsesarbejde pabegyndes.

7.1 Renggoring
Hold sa vidt muligt beskyttelsesanordninger,
luftspraekker og motorhuset fri for stev og
snavs. Gnid maskinen ren med en ren klud,
eller foretag trykluftudblaesning med lavt tryk.
Vi anbefaler, at maskinen rengeres hver gang
efter brug.
Renger af og til maskinen med en fugtig klud
og lidt bled szebe. Undga brug af rengerings-
eller oplgsningsmiddel, da det vil kunne
adelaegge maskinens kunststofdele. Pas pa,
at der ikke kan treenge vand ind i maskinens
indvendige dele.

7.2 Vedligeholdelse

Vigtigt: Stop omgaende maskinen, og kontakt

autoriseret forhandler:
| tilfeelde af usaedvanlig vibration eller stg;.
Hvis motoren virker overbelastet eller har fejl-
teending.

2. Sta bag ved jordhakkeren. Stil motorens start/
stop - arm (fig. 7/pos. 26) i position I®I. Nar
motoren er blevet varm, stilles motorens start/
stop-arm i position Hare.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 10 04.08.2015 13:12:42



7.2.1 Vedligeholdelse af luftfilter
Kontroller og rens Iuftfiltret hver gang fer brug;
skift det ud om ngdvendigt.
Tag filterelementet ud (fig. 8a-8b).
Undga brug af skrappe rengeringsmidler eller
benzin til rengering af elementet.
Renger elementet ved at banke det ud pa en
jeevn overflade.
Samling sker i modsat reekkefelge.

7.2.2 Vedligeholdelse af teendror
Tjek teendrgret for snavs farste gang efter 10
driftstimer, og rens det om ngdvendigt med en
kobbertradsberste. Herefter efterses taendraret i
intervaller & 50 driftstimer.
Traek teendrersheetten (fig. 9) ud med en dre-
jende beveegelse.
Fjern taendraret (fig. 9/pos.D) med den med-
falgende teendrarsnogle.
Samling sker i modsat reekkefelge.

7.2.3 Olieskift/ Kontrol af oliestand (hver
gang for brug)

Skift af motorolie skal ske med driftsvarm motor.
Tag oliepinden (fig.10a / pos.E) op.
Abn oliepafyldningsskruen (fig.10a / pos.F),
og aftap den varme motorolie i en opsam-
lingsbeholder
Luk olieaftapningsskruen igen, nar den brug-
te olie er lgbet ud.
Fyld motorolie pa op til oliepindens gverste
meerke (fig.10b/H).
Vigtigt Oliepinden skal ikke skrues fast ved
olietjek, men kun stikkes i til gevindet (H =
maks. / L= min.).
Den brugte olie skal bortskaffes ifglge miljo-
forskrifterne.

7.2.4 Indstilling af bowdenkabler

| arbejdsstilling skal koblingsarmen kunne pres-
ses ind til ferehandtaget uden den store kraftan-
strengelse. Hvis bowdenkablet er for stramt, skal
det geres laengere. Skru kontramgtrikken over

for hovedkablet Igs, forleeng skrueforbindelsen,
og spaend kontramgtrikken fast igen (se fig.5g).
Hvis freesehjulene ikke mere roterer, skal skrue-
forbindelsen forkortes (tilsvarende som beskrevet
ovenfor)

7.2.5 Gear
Gearet drives af en kilerem. Gearet kan om ngd-
vendigt repareres. Kontakt kundeservice.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 11

7.3 Opbevaring

Tom braendstoftanken, inden du opmagasinerer
maskinen over leengere tid. Renger maskinen,
og smer et tyndt lag olie pa alle metaldele for at
beskytte mod rust.

Maskinen skal opbevares i et rent, tort rum.

7.4 Reservedelsbestilling:
Ved bestilling af reservedele skal falgende oply-
ses:

Savens type.

Savens artikelnummer.

Savens identifikationsnummer.

Nummeret pa den ngdvendige reservedel.
Aktuelle priser og evrige oplysninger finder du pa
internetadressen www.isc-gmbh.info

8. Bortskaffelse og genanvendelse

Produktet leveres indpakket for at undga trans-
portskader. Emballagen bestar af ramaterialer

og kan genanvendes eller indleveres pa gen-
brugsstation. Produktet og dets tilbehar bestar af
forskelligartede materialer, f.eks. metal og plast.
Defekte produkter ma ikke smides ud som almin-
deligt husholdningsaffald. For at sikre en fagmaes-
sig korrekt bortskaffelse skal produktet indleveres
pa et affaldsdepot. Hvis du ikke har kendskab til
lokalt affaldsdepot, sa kontakt din kommune.

04.08.2015 13:12:43



DK/N

9. Fejlsogningsoversigt

Advarsel: Sluk motoren, og treek teendrgrskablet ud inden eftersyn og justeringer.

Advarsel: Nar motoren har kert i nogle minutter i forbindelse med justering eller reparation, sa husk pa,
at udstedningen og andre dele kan vaere breendvarme. Undga beraring for ikke at fa forbreendinger.

Fejl

Mulige arsager

Afhjaelpning

Urolig driftsgang,
maskinen vibrerer
kraftigt

Skruer lgse
Teendrar defekt

- Kontroller skruer
Seet nyt teendror i

Motor kerer ikke

Teendror defekt
Breendstoftank tom

Seet nyt teendror i
Fyld braendstof pa

Motor karer uroligt

Luftfilter snavset
Teendrar tilsmudset, defekt

Rens luftfiltret
Rens teendroret, saet et nyt i

Drivkraft aftager

Koblingsspil for stort
Kileremmen er lgs

Indstil koblingskabel
Kontakt autoriseret kundeservice

Motor kan ikke
startes, eller der ud
efter kort tid

Teendror sodet til
Ingen braendstof

Rens, eller udskift taendreret
Fyld mere breendstof pa

Genoptryk eller anden kopiering af dokumentation og felgedokumenter til produkter, ogsa i uddrag, er
kun tilladt med udtrykkelig tilladelse fra iSC GmbH.

Ret til tekniske sendringer forbeholdes

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 12

-12-

04.08.2015 13:12:43



DK/N
Serviceinformationer
| alle lande, der er naevnt i garantibeviset, rader vi over kompetente servicepartnere, hvis kontaktdata
fremgér af garantibeviset. De stdr til din rddighed i forbindelse med enhver form for service som f.eks.

reparation, anskaffelse af reservedele og sliddele eller kab af forbrugsmaterialer.

Vaer opmaerksom pa, at felgende dele pa produktet slides som falge af brug eller udsaettes for naturligt
slid resp. at felgende dele anses som forbrugsmaterialer.

Kategori Eksempel

Sliddele* Teendrer, luftfilter, fraeserkniv, kilerem, kobling,
breendstoffilter

Forbrugsmateriale/ forbrugsdele*

Manglende dele

* er ikke ngdvendigvis indeholdt i leveringsomfanget!

Konstateres mangler eller fejl, bedes du melde fejlen pa internettet under www.isc-gmbh.info. Det er vig-
tigt at beskrive fejlen s& ngjagtigt som muligt og i hvert fald besvare fglgende spergsmal:

© Har produktet fungeret, eller var det defekt fra begyndelsen?
® Har du bemeerket noget usaedvandligt, inden defekten opstod (symptom for defekt)?

® Hvilken fejlfunktion mener du, at produktet er bergrt af (hovedsymptom)?
Beskriv venligst fejlfunktionen.

-13-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 13 04.08.2015 13:12:43



Garantibevis

Keere kunde!

Vore produkter er underlagt en streng kvalitetskontrol. Hvis produktet alligevel pa et tidspunkt skulle

udvise fejl, beklager vi naturligvis dette, i dette tilfaelde beder vi dig kontakte vores kundeservice pa

adressen, som er anfart pa dette garantibevis. Du kan naturligvis ogsa ringe til os pa det anfarte service-
nummer. For indfrielse af garantikrav geelder falgende:

1. Disse garantibetingelser regulerer ekstra garantiydelser, som nedenstdende producent lover kabere
af sine nye apparater som supplement til den lovfastsatte garanti. Garantibestemmelser fastsat ved
lov bergres ikke af neerveerende garanti. Vores garantiydelse er gratis.

2. Garantiydelsen daekker udelukkende mangler pa et nyt apparat fra nedenstadende producent, der
skyldes materiale- eller produktionsfejl, og vi har ret til at veelge, om sddanne mangler afhjeelpes pa
produktet, eller om produktet udskiftes.

Bemazerk, at vore produkter ikke er konstrueret til erhvervsmaessig, handveerksmaessig eller faglig
brug. Garantien daekker saledes ikke forhold, hvor produktet er blevet brugt i erhvervsmaessige,
handveaerksmeessige eller faglige virksomheder eller er blevet udsat for lignende belastning.

3. Garantien daekker ikke falgende:

- Skader pa produktet som folge af tilsideszettelse af montagevejledningens anvisninger eller som
folge af usagkyndig installation, tilsidesaettelse af brugsanvisningen (f.eks. tilslutning til forkert net-
spaending eller stramtype) eller tilsidesaettelse af vedligeholdelses- og sikkerhedsforskrifter eller
som folge af at produktet udseettes for ikke normale miljgbetingelser eller manglende pleje og vedli-
geholdelse.

- Skader pa produktet som falge af misbrug eller usagkyndig anvendelse (f.eks. overbelastning af
produktet eller brug af veerktgj eller tilbeher, som ikke er godkendt), indtreengen af fremmedlegemer
i produktet (f.eks. sand, sten eller stov, transportskader), brug af vold eller eksterne pavirkninger
udefra (f.eks. fordi produktet tabes).

- Skader pa produktet eller dele af produktet, der skyldes almindelig brug, normalt eller andet natur-
ligt slid.

4. Garantiperioden udger 24 maneder at regne fra kebsdatoen. Garantikrav skal geres geeldende in-
den garantiperiodens udlgb og inden for to uger, efter at defekten er blevet konstateret. Garantikrav
kan ikke gares geeldende efter garantiperiodens udlgb. Reparation eller udskiftning af produktet
medferer ikke forlaengelse af garantiperioden, heller ikke for eventuelt indbyggede reservedele. Det-
te geelder ogsa servicearbejder, der foretages pa stedet.

5. Huvis du gnsker at gore brug af garantien, bedes du melde det defekte produkt til felgende adresse:
www.isc-gmbh.info. Er defekten omfattet af garantien, vil produktet omgaende blive repareret og
returneret, eller du vil modtage et helt nyt.

Mod betaling udbedrer vi naturligvis ogsa gerne defekter pa produktet, som ikke/ikke leengere er omfat-
tet af garantien. Du skal blot indsende produktet til vores serviceadresse.

Hvad angar slid- og forbrugsdele samt manglende dele henviser vi til garantiens indskraenkninger i hen-
hold til serviceinformationerne i nzervaerende betjeningsvejledning.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 14 04.08.2015 13:12:43



Fara!

Innan maskinen kan anvandas maste sarskilda
sakerhetsanvisningar beaktas for att férhindra
olyckor och skador. Las darfér noggrant igenom
denna bruksanvisning och dessa sékerhetsanvis-
ningar. Férvara dem pa ett sakert stélle sa att du
alltid kan hitta 6nskad information. Om maskinen
ska Overlatas till andra personer maste aven
denna bruksanvisning och dessa sékerhetsanvis-
ningar medfélja. Vi dvertar inget ansvar for olyckor
eller skador som har uppstatt om denna bruksan-
visning eller sékerhetsanvisningarna asidosatts.

1. Sakerhetsanvisningar

Géllande sakerhetsanvisningar finns i det bifoga-
de héaftet.

Fara!

Léas alla sédkerhetsanvisningar och instrukti-
oner. Férsummelser vid iakttagandet av saker-
hetsanvisningarna och instruktionerna kan féror-
saka elst6t, brand och/eller svara skador. Férvara
alla sékerhetsanvisningar och instruktioner
for framtiden.

Forklaring av skylten pa maskinen (se bild

11)

1 Varning! L&s igenom bruksanvisningen. Folj
varnings- och sakerhetsanvisningarna.

2 Varning! Risk fér personskador av roterande
delar. Hall undan hander, fétter och klades-
plagg.

3 Kontrollera att maskinen star stabilt innan du
lamnar den.

4 Varning! Heta delar. Hall tillrackligt avstand.

5 Varning! Sl& ifrdn motorn fére tankning.

6 Beskrivning av kopplingsspak: 0 = Fraskniv
stopp; 1 = Fraskniv till

2. Beskrivning av maskinen samt

leveransomfattning

2.1 Beskrivning av maskinen
1. Motor-/véaxelenhet
2.Snorstart

3. Tandstiftsnyckel

Monteringsset fér skyddsplat/transporthjul
(bild 3a/3b):

4. Skyddsplat (*)

5. Transporthjul

6. 4 st skruvar M8x20 (*)

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 15

7.4 stfjaderringar @8 (*)

8. 4 st distansbrickor @8 (*)
9.1 st skruv M10x65

10. 1 st mutter M10

11. 1 st fjader

12.1 st sékringssprint, liten

Monteringsset for hackkniv/djupanslag (bild
4a/4b):

13a. Hackkniv hoger (*)

13b. Hackkniv vénster (*)

14. 2 st skyddskapor (*)

15. Djupanslag

16. Sakringssprint, stor

17. 4 st skruvar M8x35 (*)

18. 4 st distansbrickor @8 (*)

19. 4 st muttrar M8 (*)

(*) visas ej, redan férmonterat

Monteringsset fér styrningsror / kopplings-
spak / start / stopp-spak (bild 5a/5b):
20. Hallare for styrningsror

21. Styrningsrdr — kopplingsspak
22. Styrningsror — start/stopp-spak
23. Tvérstdd

24. Kopplingsspak

25. Sparrspak

26. Start/stopp-spak

27. 4 st skruvar M8x35

28. 4 st muttrar M8

29. 1 st skruv M8x40

30. 1 st hattmutter M8

31. 4 st skruvar M8x30

32. 4 st distansbrickor, stora, @8
383. 4 st muttrar M8

34. 4 st skruvar M8x20

35. 4 st fjaderringar @8

36. 4 st distansbrickor @8

37.1 st skruv M6x45

38. 1 st hattmutter M6

39. 2 st kabelklammor

2.2 Leveransomfattning
Kontrollera att produkten ar komplett med hjalp av
beskrivningen av leveransen. Om delar saknas vill
vi be dig ta kontakt med vart servicecenter eller
butiken dér du képte produkten inom fem dagar
efter att du kdpte artikeln. Tank pa att du maste
visa upp ett giltigt kvitto. Beakta &ven garantita-
bellen i serviceinformationen i slutet av bruksan-
visningen.

Oppna férpackningen och ta férsiktigt ut pro-

dukten ur férpackningen.

Ta bort férpackningsmaterialet samt férpack-

04.08.2015

13:12:43



nings- och transportsékringar (om férhan-
den).

Kontrollera att leveransen &r komplett.
Kontrollera om produkten eller tillbehérsdelar-
na har skadats i transporten.

Spara om mdjligt pa férpackningen tills ga-
rantitiden har gatt ut.

Fara!

Produkten och férpackningsmaterialet &r
ingen leksak! Barn far inte leka med plast-
pasar, folie eller smadelar! Risk fér att barn
sviljer delar och kvévs!

Original-bruksanvisning
Sakerhetsanvisningar

3. Andamalsenlig anvandning

Maskinen &r avsedd fér uppgravning av rabatter
och akrar. Beakta tvunget begréansningarna som
anges i de extra sékerhetsanvisningarna.

Maskinen far endast anvandas till sitt avsedda
andamal. Anvandningar som stracker sig utéver
detta anvéandningsomrade &r ej &andamalsenliga.
Fér materialskador eller personskador som resul-
terar av sddan anvandning ansvarar anvandaren/
operatoren sjalv. Tillverkaren patar sig inget
ansvar.

Téank pa att vara produkter endast far anvandas
till &ndamalsenligt syfte och inte har konstruerats
for yrkesmassig, hantverksmassig eller industriell
anvandning. Vi ger darfér ingen garanti om pro-
dukten ska anvandas inom yrkesméssiga, hant-
verksmassiga eller industriella verksamheter eller
vid liknande aktiviteter.

4. Tekniska data

Motor: .o 4-takts, 139 ccm
Motoreffekt: ... 3kW/ (4) hk
Arbetsvarvtal motor: ..........cccceeeveininen 3600 min™!
Arbetsbredd: .......ccccceeeiiviieee e 36 cm
Frasknivarnas diameter: ..........ccccceeevvineenns 26 cm
Vaxel framat: .......coceeveeiieicicee s 1
Startsystem: ......cocceviiiieie e Snérstart
Bransle: ... blyfri bensin
Motorolja: .....ccceevveveeiiienene ca 0,6 liter (10W30)
Tankvolym: ......ccoeeeiiieeeiiieeeee e caz2,2 liter

Vibrationa, : ....
OséakerhetK .... .
VIKE: e 34 kg

TANASHft: ... LG F6TC
LjudtryckSniva L, oo, 84 dB(A)
Osakerhet K, ..ooovoeeics 3dB
Ljudeffektniva Ly, ....ccovvueuereieicne 95 dB(A)

5. Innan du anvander maskinen

Montera skyddsplat och transporthjul

1. L&gg fram de komponenter som beskrivs un-
der punkt 2.1 Beskrivning av maskinen.

2. Montera transporthjulet (5) pa motor-/véaxe-
lenheten (1) enligt beskrivningen i bild 3c.

3. Montera fjadern (11) och sékringssprinten
(12) enligt beskrivningen i bild 3d.

Montera hackkniv och djupanslag

1. L&gg fram de komponenter som beskrivs un-
der punkt 2.1 Beskrivning av maskinen.

2. Montera djupanslaget (15) enligt beskrivnin-
gen i bild 4b och fixera den i detta Iage med
den stora sékringssprinten (16). Innan du
anvander maskinen rekommenderar vi att du
stéller in djupanslaget pa det mellersta av tre
mdjliga lagen. Om arbetsdjupet behdver an-
dras, kan du skjuta djupanslaget uppat eller
nedat.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 16 04.08.2015 13:12:43



Montera styrningsroér, kopplingsspak och

start/stopp-spak

1. L&gg fram de komponenter som beskrivs un-
der punkt 2.1 Beskrivning av maskinen.

2. Montera héllaren fér styrningsréret (20) enligt
beskrivningen i bild 5¢/5d.

3. Montera styrningsréret, kopplingsspaken (21)
och styrningsroret (22) till start/stopp-spaken
enligt beskrivningen i bild 5e.

4. Montera tvarstddet (23) enligt beskrivningen i
bild 5f.

5. Det gér latt att montera kopplingsspaken (24)
om du beaktar féljande steg:

- Skjut in bowdenvajerhylsan (bild 5g/pos. A)
i 6glan (bild 5g/pos. B). Stéll in bowdenvajern
pa maximal langd genom att vrida runt kont-
ramuttrarna.

- Hang in bowdenvajern (bild 5h/pos. C) vid
kopplingsspaken (24) och montera kopplings-
spaken pa styrningsroret. Kontrollera alltid att
sparrspaken har monterats ratt. Genomfér
ett funktionstest. Dra sparrspaken (25) mot
kopplingsspaken enligt beskrivningen i bild
6d. Kopplingsspaken har lossats och kan nu
anvandas.

6. Stallin vajerlangden enligt beskrivningen i
avsnitt 7.2.4.

7. Montera start/stopp-spaken (26) enligt
beskrivningen i bild 5i.

8. Montera kabelklammorna (39) enligt beskriv-
ningen i bild 5k.

Obs! Fyll pa motorolja och bransle infor forsta
driftstart.
Kontrollera méangden brénsle och motorolja,
fyll pa vid behov.
Kontrollera att tAndkabeln sitter fast vid tdnd-
stiftet.
Kontrollera omgivningen runt om jordfrasen.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 17

6. Anvanda maskinen

Stall in djupanslaget (bild 4b/pos. 15) pa ratt
héjd och sakra med sprint.

Svang upp transporthjulet och se till att sparr-
stiftet i hallaren har snappts in framtill (bild
6a-6b).

Stall in styrningsroret sa att det passar till din
kroppslangd. Lossa pa skruvarna (bild 6¢),
stéll in konsolen och dra sedan at skruvarna
pa nytt.

For att ta knivarna i drift ska sparrspaken (25)
skjutas uppét. Tryck kopplingsspaken (24)
nedat och halla fast den i detta lage (bild 6d).
Efter att du slappt kopplingsspaken stannar
knivarna (om de inte stannar genast maste du
justera in kopplingsvajern).

Starta motorn

1. Kontrollera att tdndkabeln har ansiutits till
tandstiftet.

2. Stall dig bakom jordfrasen. Stéll start/stopp-
spaken fér motorn (bild 7/pos. 26) i lage
I®l. Nar motorn har kdrts varm ska start/stopp-
spaken stéllas i laget ,hare”.

3. Starta motorn med startsnéret (bild 1/pos. 2).
Dra ut handtaget ca 10-15 cm (tills du kénner
av ett motstand) och dra sedan kraftigt med
ett ryck.

Mark! Lat inte snoret sl tillbaka plotsligt.
Mark! Vid kallt vader méaste du ev. férsoka flera
ganger innan motorn startar.

Stoppa motorn

Stall start/stopp - spaken fér motorn (26) i lage
STOP.

04.08.2015 13:12:43



7. Rengoring, Underhall och
reservdelsbestéllning

Fara!
Dra alltid ut stickkontakten infér alla rengérings-
arbeten.

7.1 Rengbra maskinen
Hall skyddsanordningarna, ventilationspp-
ningarna och motorkapan i s damm- och
smutsfritt skick som méjligt. Torka av mas-
kinen med en ren duk eller blas av den med
tryckluft med svagt tryck.
Vi rekommenderar att du rengér maskinen
efter varje anvandningstillfélle.
Rengér maskinen med jdmna mellanrum med
en fuktig duk och en aning sépa. Anvand inga
rengdrings- eller I6sningsmedel. Dessa kan
skada maskinens plastdelar. Se till att inga
vatskor trdnger in i maskinens inre.

7.2 Underhall
Varning! Sla genast ifrdn maskinen och kon-
takta din service-station:
Vid ovanliga vibrationer eller ljud.
Om motorn verkar vara éverbelastad eller har
feltdndningar.

7.2.1 Underhalla luftfilter
Rengor Iuftfiltret fére varje anvéndning, ren-
g0r, byt ut vid behov.
Ta bort Iuftfilterelementet (bild 8a-8b).
Anvand inte bensin eller aggressiva rengé-
ringsmedel for att rengéra elementet.
Rengor elementet genom att sla det mot en
plan yta.
Montera samman i omvand ordningsféljd.

7.2.2 Underhalla tandstift
Kontrollera tandstiftet for forsta gangen efter 10
drifttimmar med avseende pa nedsmutsning och
rengor det vid behov med en tradborste av kop-
par. Utfor darefter underhall pa tandstiftet var 50:e
drifttimme.
Dra av téndstiftskontakten (bild 9) med en
vridande rorelse.
Skruva ut tandstiftet (bild 9/pos. D) med den
bifogade téandstiftsnyckeln.
Montera samman i omvand ordningsféljd.

7.2.3 Byta olja, kontrollera oljenivan (fére var-
je anvandning)

Motoroljan bér bytas ut medan motorn fortfarande

ar driftsvarm.
Dra ut oljestickan (bild 10a/pos. E).
Oppna oljeavtappningspluggen (bild 10a/pos.
F) och tappa av den varma motoroljan i en
uppsamlingsbehallare.
Skruva at oljeavtappningspluggen efter att
den férbrukade oljan har tappats av.
Fyll p& motorolja upp till den dversta marke-
ringen pa oljestickan (bild 10b/H).
Obs! Skruva inte in oljestickan nar du ska
kontrollera oljenivan, utan skjut endast in den
till gangorna (H = max./ L= min.).
Avfallshantera den férbrukade oljan enligt
gallande féreskrifter.

7.2.4 Stalla in bowdenvajrar

| arbetslaget ska kopplingsspaken kunna tryckas
mot skjutbygeln utan att mycket kraft behdvs. Om
vajern ar alltfér hart spand maste den forlangas.
Lossa pa kontramuttern mittemot huvudvajern,
férlang skruvférbindningen och dra sedan at kon-
tramuttern at (se bild 5g). Om knivarna inte langre
roterar maste skruvférbindningen kortas (pa
motsvarande satt enligt beskrivningen ovan).

7.2.5 Jordfrasens vaxel

Véxeln drivs av en kilrem. Vid behov kan véaxeln
aven repareras. Kontakta var kundtjanst i sddana
fall.

7.3 Forvaring

Tém bréansletanken innan maskinen ska tas ur
drift under langre tid. Rengdr maskinen och stryk
in alla metalldelar med en tunn oljefilm som ska
skydda mot rostbildning.

Fdrvara maskinen i ett rent och torrt utrymme.

7.4 Reservdelsbestallning
Lamna féljande uppgifter vid bestélining av reser-
vdelar:

Maskintyp

Maskinens artikel-nr.

Maskinens ident-nr.

Reservdelsnummer fér erforderlig reservdel
Aktuella priser och ytterligare information finns pa
www.isc-gmbh.info

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 18 04.08.2015 13:12:43



8. Skrotning och atervinning

Produkten ligger i en férpackning som fungerar
som skydd mot transportskador. Denna férpack-
ning bestar av olika material som kan atervinnas.
Lamna in férpackningen till ett insamlingsstalle fér
atervinning. Produkten och dess tillbehdr bestéar
av olika material som t ex metaller och plaster.
Defekta produkter far inte kastas i hushallssopor-
na. Ldmna in produkten till ett insamlingsstélle

i din kommun fér professionell avfallshantering.
Hor efter med din kommun om du inte vet var
narmsta insamlingsstélle finns.

-19-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 19 04.08.2015 13:12:43



9. Felsdkningstabell

Varning! Sla forst ifrdn motorn och dra av téndstiftskontakten innan du gér inspektioner eller justeringar.

Varning! Om motorn har kért ett par minuter efter justering eller reparation maste du tdnka pa att avgas-
roret och andra delar &r heta. Ror alltsa inte vid dessa delar eftersom det finns risk fér brannskador.

Storning Mojliga orsaker Atgarder
Instabil drift, maski- Lésa skruvar Kontrollera skruvarna
nen vibrerar kraftigt Téandstiftet defekt Byt ut tAndstiftet
Motorn kor ej Téndstiftet defekt Byt ut tAndstiftet

Bransletanken tom

Fyll pa bransle

Motorn kér instabilt

Luftfiltret smutsigt
Téandstiftet smutsigt, defekt

Rengér luftfiltret
Rengdr, byt ut tandstiftet

Drivkraften avtar

For stort spelrum i kopplingen
L&s kilrem

Stall in kopplingsvajern
Kontakta behérig kundtjanst

Motorn kan inte
starta eller stannar
efter kort tid

Téandstiftet ar sotigt
Inget bransle

Rengor tandstiftet
Fyll pa bransle

Eftertryck eller annan duplicering av dokumentation och medféljande underlag fér produkterna, dven

utdrag, ar endast tillatet med uttryckligt tillstand fran iSC GmbH.

Med foérbehall for tekniska &ndringar.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 20

-20-

04.08.2015 13:12:43



Serviceinformation

| alla lander som namns i garantibeviset har vi kompetenta servicepartners. Adresserna till dessa part-
ners finns i garantibeviset. Vara partners stér gérna till tjénst for alla slags servicearbeten sdsom repara-
tion och tillhandahallande av reservdelar, slitagedelar och férbrukningsmaterial.

Kom ihag att féljande delar i denna produkt ar utsatta for ett bruksmassigt och naturligt slitage samt att
féljande delar kravs som férbrukningsmaterial.

Kategori Exempel

Slitagedelar* Tandstift, luftfilter, fraskniv, kilrem, koppling,
branslefilter

Férbrukningsmaterial/férbrukningsdelar®

Delar som saknas

* ingdr inte tvunget i leveransomfattningen!

Vid brister eller storningar kan du anmala detta pa webbplatsen www.isc-gmbh.info. Ge en detaljerad
beskrivning av felet som har uppstatt och besvara alltid féljande fragor:

® Fungerade produkten forst eller var den defekt fran borjan?
® Markte du av ndgonting innan produkten slutade att fungera (symptomer fore defekt)?
* Enligt din asikt, vilken funktion &r felaktig i produkten (huvudsymptom)?

Beskriv den felaktiga funktionen.

-21-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 21 04.08.2015 13:12:43



Garantibevis

Bésta kund,

vara produkter genomgar en strang kvalitetskontroll. Om denna produkt mot férmodan inte fungerar pa

ratt satt, beklagar vi detta och ber dig att kontakta var serviceavdelning under adressen som anges pa

garantikortet. Vi star aven garna till tjanst pa telefon under servicenumret som anges nedan. Féljande
punkter galler for att du ska kunna géra ansprak pa garantin:

1. Dessa garantivillkor reglerar ytterligare garantitjanster som nedanstéende tillverkare erbjuder képa-
re av nya produkter. Dessa tjénster ar en komplettering till den lagstadgade garantin. Garantian-
sprék som regleras enligt lag paverkas inte av denna garanti. Vara garantitjanster ar gratis for dig.

2. Garantitjansterna omfattar endast sadana brister som bevisligen kan héarledas till material- eller till-
verkningsfel. Produkten som du har kdpt ska vara ny och harstamma fran nedanstaende tillverkare.
Vi avgdr om sadana brister i produkten ska atgardas eller om produkten ska bytas ut.

Tank pa att vara produkter endast far anvéndas till &ndamalsenligt syfte och inte har konstruerats
fér kommersiell, hantverksméssig eller yrkesmassig anvéndning. Ett garantiavtal sluts darfér ej om
produkten inom garantitiden har anvénts inom yrkesméssiga, hantverksméassiga eller industriella
verksamheter eller har utsatts for liknande pakanning.

3. Garantin omfattar inte:

- Skador pa produkten som kan hérledas till att monteringsanvisningen missaktats eller pa grund av
felaktig installation, sidosatt bruksanvisning (t ex anslutning till felaktig natspanning eller stromart),
missaktade underhalls- och sakerhetsbestdmmelser, om produkten utsatts fér onormala miljéfakto-
rer eller bristfallig skotsel och underhall.

- Skador pa produkten som kan hérledas till missbruk eller ej &ndamalsenlig anvandning (t ex éver-
belastning av produkten eller anvandning av ej godkanda insatsverktyg eller tillbehdr), frammande
partiklar som har trangt in i produkten (t ex sand, sten eller damm, transportskador), yttre vald eller
yttre paverkan (t ex skador efter att produkten fallit ned).

- Skador pa produkten eller delar av produkten som kan hérledas till bruksmassigt, normalt eller for
6vrigt naturligt slitage .

4. Garantitiden uppgar till 24 manader och galler fran datumet nar produkten koptes. Medan garantiti-
den fortfarande géller ska ansprak pa garanti stéllas inom tva veckor efter att defekten faststélldes.
Det ar inte mdjligt att stélla ansprak pa garanti efter att garantitiden har 16pt ut. Garantitiden férlangs
inte nar produkten repareras eller byts ut, dessutom medfér sddana arbeten inte att en ny garantitid
bérjar gélla fér produkten eller for ev. reservdelar som har monterats in. Detta géller ven vid hem-
besdk.

5. Anmal den defekta produkten pa féljande webbplats for att géra ansprak pa garantin: www.isc-
gmbh.info. Om defekten i produkten técks av vara garantitjénster, far du genast en reparerad eller
ny produkt.

Givetvis kan vi &ven, mot debitering, atgarda skador som antingen inte tdcks av garantin eller som har
uppstatt efter garantitidens slut. Skicka in produkten till nedanstdende serviceadress.

Foér slitage- och férbrukningsdelar samt fér delar som saknas héanvisar vi till begrédnsningarna i garantin
enligt serviceinformationen som anges i denna bruksanvisning.

.00.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 22 04.08.2015 13:12:43



Vaara!

Laitteita kaytettdessa tulee noudattaa tiettyja
turvallisuusvarotoimia tapaturmien ja vaurioiden
valttamiseksi. Lue sen vuoksi tdma kayttdohje /
nama turvallisuusmaéraykset huolellisesti 1api.
Sailyta ne hyvin, jotta niissa olevat tiedot ovat
myS&hemminkin milloin vain kaytettévissasi. Jos
luovutat laitteen muille henkiléille, ole hyva ja
anna heille myos tamé kayttdohje / ndma turval-
lisuusméaaréykset laitteen mukana. Emme ota
mitdén vastuuta tapaturmista tai vaurioista, jotka
ovat aiheutuneet tdméan kayttdohjeen tai turvalli-
suusohjeiden noudattamisen laiminlyénnista.

1. Turvallisuusmaéaraykset

Laitetta koskevat turvallisuusmaéréaykset [6ydat
oheistetusta vihkosesta.

Vaara!

Lue kaikki turvallisuusmééaraykset ja ohjeet.
Jos turvallisuusmaérayksia tai muita ohjeita ei
noudateta, saattaa tasté aiheutua sahkdiskuja,
tulipaloja ja/tai vaikeita vammoja. Sailyta kaikki
turvallisuusmaaréaykset ja ohjeet myéhempaa
tarvetta varten.

Laitteessa olevien merkkien selitys (kuva 11):

1 Huomio! Lue kayttdohje. Noudata varoituksia
ja turvallisuusméarayksia.

2 Huomio! Pyérivat osat aiheuttavat tapaturman
vaaran. Pida kadet, jalat ja vaatteet poissa
vaara-alueelta.

3 Huolehdi siita, ett4 kone seisoo tukevasti, kun
poistut sen luota.

4 Huomio! Osat ovat kuumia. Sailyta valimatka.

5 Huomio! Sammuta moottori polttoaineen tay-
tén ajaksi.

6 Kytkinvivun kuvaus: 0 = méyhennysteréat seis;
1 = mdyhennysterét paélle

2. Laitteen kuvaus ja toimituksen
sisalt6é

2.1 Laitteen kuvaus

1. Moottori-/vaihteistoyksikkd
2. Vetokéynnistin

3. Sytytystulppa-avain

Asennussarja suojapeltid/siirtopyoraa varten
(kuvat 3a/3b):

4. Suojapelti (*)

5. Siirtopy6ra

6. 4 ruuvia M8x20 (*)

7.4 jousirengasta @ 8 (*)
8.4 aluslevya @ 8 (*)

9. 1 ruuvi M10x65

10. 1 mutteri M10

11.1 jousi

12. 1 varmistussokka, pieni

Asennussarja kuokanterid/syvyysvastetta
varten (kuvat 4a/4b):

13a. Kuokanterd, oikea (*)

13b. Kuokanterd, vasen (*)

14. 2 suojakappaa (*)

15. Syvyysvaste

16. Varmistussokka, suuri

17. 4 ruuvia M8x35 (*)

18.4 aluslevya @ 8 (*)

19. 4 mutteria M8 (*)

(*) ei kuvattu, jo esiasennettu

Asennussarja tyontosankaa / kytkinvipua /
kdynnistys-/sammutusvipua varten (kuvat
5a/5b):

20. Tyéntésangan pidike

21.Tybéntdsanka - kytkinvipu
22.Tyontdsanka - kaynnistys-/sammutusvipu
23. Poikittaistuki

24. Kytkinvipu

25. Varmistusvipu

26. Kaynnistys-/sammutusvipu

27.4 ruuvia M8x35

28. 4 mutteria M8

29. 1 ruuvi M8x40

30. 1 hattumutteri M8

31. 4 ruuvia M8x30

32. 4 suurta aluslevya @ 8

33. 4 mutteria M8

34. 4 ruuvia M8x20

35. 4 jousirengasta @ 8

36.4 aluslevya @ 8

37. 1x ruuvi M6x45

38. 1 hattumutteri M6

39. 2 johtokiinnitintéa

2.2 Toimituksen sisélté
Tarkasta tdssa kuvatun toimitusselostuksen avul-
la, etté tuote on tédysimaaréinen. Jos osia puuttuu,
ota viimeistaan 5. arkipaivana oston jalkeen
yhteytté asiakaspalveluumme tai siihen myyn-
tipisteeseen, josta olet ostanut laitteen, ja esita
vastaava ostotosite. Huomioi tdssé myos tdméan
ohjekirjan lopussa olevat asiakaspalveluohjeet ja
takuusuoritustaulukko.

Avaa pakkaus ja ota laite varovasti pakkauk-

-23-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 23

04.08.2015 13:12:43



sesta.

Poista pakkausmateiriaalit seké pakkaus- ja
kuljetusvarmistukset (mikali kaytetty).
Tarkasta, onko toimitus taysilukuinen.
Tarksta, onko laitteessa ja varusteissa kulje-
tusvaurioita.

Sailyta pakkaus, mikali mahdollista, takuua-
jan loppuun saakka.

Vaara!

Laite ja pakkausmateriaalit eivat ole lasten
leikkikaluja! Lapset eivét saa leikkid muovi-
pusseilla, kelmuilla tai pienilld osilla! Niista
uhkaa nielaisu- ja tukehtumisvaara!

Alkuperaiskayttdohje
Turvallisuusmaéraykset

3. Maaraysten mukainen kaytto

Laite soveltuu kukkapenkkien ja kasvimaiden
mullan méyhentdmiseen. Noudata ehdottomasti
erityisissa turvallisuusmaarayksissa annettuja
rajoituksia.

Konetta saa kéyttéda ainoastaan sille maarattyyn
tarkoitukseen. Kaikkinainen taman ylittava kayttoé
ei ole maaréysten mukaista. Kaikista tésté aiheu-
tuvista vahingoista tai loukkaantumisista on vas-
tuussa laitteen omistaja/kayttaja eika suinkaan
sen valmistaja.

Ole hyva ja ota huomioon, etté laitteitamme ei ole
suunniteltu ja valmistettu kaytettavaksi pienteol-
lisuus- tai teollisuustarkoituksiin. Emme siksi ota
mitédan vastuuta vaurioista, jos laitetta kaytetaan
pienteollisuus-, kasityolais- tai teollisuustydpaiko-
illa tai naihin verrattavissa olevissa toimissa.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 24

4. Tekniset tiedot

Moottori: .....eeeveeeeiiiiieeeeee 4-tahtinen, 139 ccm
Moottorin teho: ........cccocviiciiiinnnen. 3kW/ (4) HV
Moottorin tydkierrosluku: ..................... 3600 min™
TYOIEVEYS: ..o 36 cm
Moéyhennysterien @: .........cccoeeeiiiiiiiiieenns 26 cm
Vaihteet eteenplin: .........cccccoeiriiieinieciieeee 1
Kaynnistysmenetelma: ........... Reversiokaynnistin
Polttoaine: ......... vah&oktaaninen lyijytén bensiini
Moottoridljy: .....coovevreeeeniiiieeiees n. 0,6l (10W30)
Polttoainesailion tilavuus: ............ccccuveee... n.2,21
Tarind a, © ...coooveveeiiic 6,1 m/s?
Mittausvirhe K ..

Paino: ..o, 34 kg
Sytytystulppa: .....cccooeeienireeeee LG F6TC
Adnen painetaso L, ............cccoouimrrenee 84 dB(A)
Mittausvirhe Koa e, 3dB
Adnen tehotaso L, ...oovvevireveicinennne, 95 dB(A)

5. Ennen kayttéonottoa

Suolapellm ja siirtopyérén asennus
Asettele kohdassa 2.1 Toimituksen laajuus
luetellut osat valmiiksi.

2. Asenna siirtopy6réa (5) moottori-vaihteistoyk-
sikkdon (1), kuten kuvassa 3c naytetaan.

4. Pane jousi (11) ja pieni varmistussokka (12)
paikalleen kuten kuvassa 3d naytetaan.

Kuokanterien ja syvyysvasteen asennus

1. Asettele kohdassa 2.1 Toimituksen laajuus
luetellut osat valmiiksi.

2. Asenna syvyysvaste (15) kuvan 4b esittamal-
|a tavalla ja varmista sen paikallaanpysym-
inen suurella varmistussokalla (16). Tyota
aloitettaessa suosittelemme kiinnittdmaan sy-
vyysvasteen keskimmaiseen 3 mahdollisesta
asemasta. Jos haluat muuttaa tydsyvyytta,
tydnnéa syvyysvasteen paikkaa yl6s tai alas.

-24-

04.08.2015 13:12:43



Tyontésangan, kytkinvivun ja kdynnistys-/

sammutusvivun asennus

1. Asettele kohdassa 2.1 Toimituksen laajuus
luetellut osat valmiiksi.

2. Asenna tydontdsangan pidike (20) kuten kuvis-
sa 5¢/5d naytetaan.

3. Asenna tyéntdsanka - kytkinvipu (21) ja tyon-
tdsanka - kdynnistys-/sammutusvipu (nro 22)
kuten kuvassa 5e naytetaéan.

4. Asenna poikkituki (23) kuten kuvassa 5f nay-
tetdan.

5. Kytkinvivun (24) asennus on helppoa, kun
noudatat seuraavia ohjeita:

- tydnna bowdenvaijerin suojus (kuva 5g/
kohta A) reikdan (kuva 5g/kohta B).S&ada
bowdenvaijeri vastamuttereita kdantadmalla
suurimmalle pituudelleen.

- ripusta bowdenvaijeri (kuva 5h/kohta C)
kytkinvipuun (24) ja asenna kytkinvipu tyén-
tésankaan. Huolehdi siita, etta varmistusvipu
on oikein paikallaan. Tee toimintakoe. Ved&
varmistusvipua (25) kytkinvipuun péin kuten
kuvassa 6d naytetaan. Kytkinvipu on vapau-
tettu ja sen voi toimentaa.

6. Séaada vaijerin pituus kuten kohdassa 7.2.4
selitetéan.

7. Asenna kaynnistys-/sammutusvipu (26) kuten
kuvassa 5i naytetaan.

8. Asenna johtokiinnitin (39) kuten kuvassa 5k
naytetaan.

Huomio! Ensimmaisen kayttéénoton yhteydessa
tulee moottoriin tayttaa éljya seka polttoainetta.
Tarkasta polttoaineen ja moottoriéljyn maéra,
lisé4 tarvittaessa.
Varmista, ettd sytytyskaapeli on kiinnitetty
sytytystulppaan
Tarkasta moottorikuokan valitén ympéristd

6. Kayttd

S&ada syvyysvaste (kuva 4b/kohta 15) oikeal-
le korkeudelle ja varmista se sokalla.

Ké&anna kuljetuspyora ylds ja huolehdi siita,
etté lukituksen pultti on lukittunut edessé ole-
vaan koloonsa (kuvat 6a-6b).

Voit sd&t4a tyéntdsangan korkeuden oman
pituutesi mukaan. Tee se irroittamalla ruuvit
(kuva 6¢), sdatamalla kotelon asento ja kiri-
stdmall& ruuvit jélleen tiukkaan.

Kun haluat k&ynnistéd mdéyhennysterét,
veda varmistusvipua (25) yléspéin, paina
kytkinvipu (24) alas ja pida se alaspainettuna

(kuva 6d). Kun kytkinvipu paastetaéan irti, niin
moéyhennysterat pysahtyvéat (mikali nain ei
tapahdu, tulee kytkinvaijerin sdatdéa korjata).

Moottorin kdynnistys

1. Varmista, etta sytytyskaapeli on liitetty syty-
tystulppaan.

2. Seiso moottorikuokan takana. Aseta moot-
torin kdynnistys-/sammutusvipu (kuva 7/nro
26) asentoon I®I. Jos moottori on jo lAmmen-
nyt, aseta moottorin kdynnistys-/sammutusvi-
pu asentoon janis.

3. Kaynnistd moottori vetokaynnistimella (kuva
1/nro 2).Veda tata varten kahvaa n. 10-15 cm
ulos (kunnes tuntuu vastus) ja tempaise siitéa
sitten voimakkaasti.

Viite! Ala anna vaijerin sinkoutua takaisin.
Viite! Viileélla saalla saattaa olla tarpeen toistaa
kaynnistysmenettely useampaan kertaan.

Moottorin sammutus
K&aanna moottorin kaynnistys-/sammutusvipu (26)
asentoon STOP.

7. Puhdistus, huolto, séilytys ja
varaosatilaus

Vaara!
Irroita sytytystulpan pistoke ennen kaikkia puhdis-
tus- ja huoltotoimia.

7.1 Puhdistus
Pida suojalaitteet, ilmaraot ja moottorin kotelo
niin puhtaina pélysta ja liasta kuin suinki mah-
dollista. Pyyhi laite puhtaalla rievulla tai puhal-
la se puhtaaksi vdh4paineisella paineilmalla.
Suosittelemme laitteen puhdistamista heti
joka kaytdn jalkeen.
Puhdista laite s&anndéllisin valiajoin kayttéden
kosteaa riepua ja vahan saippuaa. Ala kayta
sellaisia puhdistusaineita tai liuotteita, jotka
saattavat syévyttaa laitteen muoviosia. Huo-
lehdi siita, ettei laitteen sisépuolelle paase
vetta.

-25-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 25

04.08.2015 13:12:43



7.2 Huolto
Huomio: Sammuta laite heti ja ota yhteytta
valtuutettuun myyjéan, jos:
kaytossa esiintyy epéatavallista tarindé tai me-
lua.
moottori tuntuu olevan ylikuormitettu tai siina
on sytytyshéiriéita.

7.2.1 limansuodattimen huolto
Tarkasta ilmansuodatin ennen joka kéyttda,
puhdista, vaihda tarvittaessa uuteen.
Ota suodatinpatruuna pois (kuva 8a-8b).
Patruunan puhdistamiseen ei saa kayttaa
vahvoja puhdistusaineita tai bensiinia.
Puhdista patruuna koputtelemalla sita tasai-
sen pinnan paalla.
Kokoaminen tehdéan péinvastaisessa jarjes-
tyksessa.

7.2.2 Sytytystulpan huolto
Tarkasta sytytystulpan puhtaus ensi kerran 10
kayttétunnin jalkeen ja puhdista se tarvittaessa
kuparilankaharjalla. Huolla sen jalkeen sytytystul-
ppa aina 50 kayttétunnin valein.
Veda sytytystulpan pistoke (kuva 9) kiertdmal-
1a pois.
Ota sytytystulppa pois (kuva 9/nro D) mukana
toimitetulla sytytystulpan avaimella.
Kokoaminen tehdéan péinvastaisessa jarjes-
tyksessa.

7.2.3 Oljynvaihto / dljymaaran tarkistus (en-
nen joka kéaytt6a)

Oljynvaihto tulee suorittaa moottorin ollessa kayt-

télampétilassa.
Ota 6ljyn mittatikku (kuva 10a/nro E) pois.
Avaa 6ljynlaskuruuvi (kuva 10a/ nro F) ja
laske lammin moottoriéljy sopivaan keraysas-
tiaan.
Kun kéytetty 6ljy on valunut pois, sulje éljyn
laskuruuvi.
Tayté moottoridljya éljyn mittatikun (kuva
10b/H) ylempaan merkkiin asti.
Huomio: 4l& ruuvaa 6ljyn mittatikkua paikalle-
en dljymaéarad mitatessasi, vaan tydnné se ai-
noastaan sisaan kierteisiin asti (H = maksimi/
L= minimi).
Kaytetty 6ljy tulee havittdd maaraysten mu-
kaisesti.

7.2.4 Kytkinvaijerien saato

Tybasennossa taytyy voida painaa kytkinvipu
tyéntésankaan asti vahaisell4 voimalla. Jos vaijeri
on sé&adetty liian tiukkaan, tulee se siatéa pitem-
maksi. Irroita tatéa varten paavaijeria vastapaata
oleva vastamutteri, pidenna ruviliitosta ja kirista
sitten vastamutteri jélleen (katso kuvaa 5g).
MIkali méyhennysterat eivat enéda pyori, tulee
ruuviliitosta lyhenta4 (samalla tavaoin kuin yll& on
neuvottu).

7.2.5 Moottorikuokan vaihteisto

Vaihteiston voimansiirto tehdaan kiilahihnalla.
Vaihdepyoréasto voidaan korjata tarvittaessa. Ota
tata varten yhteytté tekniseen asiakaspalveluun.

7.3 Sailytys

Tyhjenna polttoainesailié, ennen kuin poistat lait-
teen kaytosta pitemméksi aikaa. Puhdista laite ja
kostuta kaikki metalliosat ohuella dljykerroksella
suojaamaan niita ruosteelta.

Sailyta laitetta puhtaassa ja kuivassa tilassa.

7.4 Varaosatilaus:
Varaosia tilatessasi anna seuraavat tiedot:
Laitteen tyyppi
Laitteen tuotenumero
Laitteen tunnusnumero
Tarvittavan varaosan varaosanumero.
Ajankohtaiset hinnat ja muut tiedot I6ydéat osoit-
teesta www.isc-gmbh.info

8. Kaytdstapoisto ja uusiokaytto

Laite on pakattu kuljetuspakkaukseen, jotta vélte-
taén kuljetusvauriot. T&ma pakkaus on raaka-ai-
netta ja sité voi siksi kayttda uudelleen tai sen voi
toimittaa kierratyksen kautta takaisin raaka-aine-
kiertoon. Laite ja sen varusteet on valmistettu eri
materiaaleista, kuten esim. metallista ja muoveis-
ta. Vialliset laitteet eivat kuulu kotitalousjatteisiin.
Laite tulee toimittaa asianmukaiseen kerayspis-
teeseen ammattitaitoista havittdmista varten. Jos
et tieda, missé on téllainen kerdyspiste, tiedustele
asiaa kuntasi hallinnosta.

-26-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 26

04.08.2015 13:12:43



FIN
9. Vianhakukaavio
Varoitus: Sammuta ensin moottori ja irroita sytytyskaapeli, ennen kuin suoritat tarkastuksia tai saatoja.

Varoitus: Jos moottori on kdynyt muutaman minuutin s&adén tai korjauksen jélkeen, niin muista aina,
etté pakoputki ja muut osat ovat kuumenneet. Ala siis kosketa niihin, jotta et saa palovammoja.

Hairid Mahdolliset syyt Poisto
Laitteen epéatasai- - ruuvit 16ysélla - tarkasta ruuvit
nen kéynti, voima- - sytytystulppa viallinen - vaihda sytytystulppa
kas tarina
Moottori ei kdy - sytytystulppa viallinen - vaihda sytytystulppa

- polttoainesailid tyhja - téyta polttoainetta
Moottori kdy epata- | - ilmansuodatin likainen - puhdista iimansuodatin
saisesti - sytytystulppa likainen, viallinen - puhdista tai vaihda sytytystulppa
Kayttoteho heik- - kytkimen valys liian suuri - saada kytkinvaijeri
kenee - kiilahihna l6ystynyt - ofa yhteytta valtuutettuun korjaa-
moon

Moottoria ei voi - sytytystulppa karstottunut - puhdista tai vaihda sytytystulppa
kaynnistaa tai se - ei polttoainetta - tayta polttoainetta
sammuu lyhyen
ajan kuluttua

Tuotedokumentaation ja tuotteen mukana toimitettujen papereiden osittainenkin kopiointi tai muu monis-
taminen on sallittu ainoastaan iISC GmbH:n nimenomaisella luvalla.

Oikeus teknisiin muutoksiin pidatetaan

-27 -

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 27 04.08.2015 13:12:43



Asiakaspalvelutiedot

FIN

Meilla on kaikissa takuutodistuksessa mainituissa maissa patevia asiakaspalvelusta huolehtivia kump-
paneita, joiden yhteystiedot |6ydéat takuutodistuksesta. Heidan kauttaan voit saada kaikki asiakaspalve-
lut, kuten korjaukset, varaosien ja kulumaosien seka tarvittavien kayttdmateriaalien toimitukset.

Huomaa, etta seuraaviin tdmén tuotteen osiin kohdistuu kéytdsta johtuvaa, luonnollista kulumista, ja etta

seuraavia osia tarvitaan kdyttdmateriaaleina.

Laji

Esimerkki

Kuluvat osat*

Sytytystulppa, iimansuodatin, méyhennystera,
kiilahihna, kytkin, polttoainesuodatin

Kayttdmateriaali / kayttdosat*

Puuttuvat osat

* ei valttamatta kuulu toimitukseen!

Puutteellisuuksien tai vikojen ilmetessé pyydamme ilmoittamaan virheesta verkossa sivustoon www.
isc-gmbh.info. Ole hyvé ja anna vian tarkka kuvaus ja vastaa sen lisaksi joka tapauksessa seuraaviin

kysymyksiin:

®  Onko laite toiminut jo ainakin kerran, vai oliko se jo alusta |&htien viallinen?
® Havaitsitko jotain erikoista ennen vian ilmenemista (oireita ennen vikaa)?

* Mika mielestasi on laitteessa vikana (paaasiallinen vika)?

Kuvaa tata toimintavirhetta.

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 28

-28-

04.08.2015 13:12:43



Takuutodistus

Arvoisa asiakas,

tuotteemme lapikayvat erittéin tiukan laadunvalvontatarkastuksen. Mikéli tima laite ei kuitenkaan toimi

moitteettomasti, valitamme tapahtunutta suuresti ja pyydamme sinua kdantymaan teknisen asiakas-

palvelumme puoleen kayttden tassa takuukortissa annettua osoitetta. Selvitimme asian mielellamme
myds puhelimitse allaolevan palvelunumeron kautta. Takuuvaateiden esittdmista koskevat seuraavat
maéraykset:

1. Nama takuuehdot saatelevat tdydentavia takuusuorituksia, jotka allamainittu valmistaja lupaa uusi-
en laitteidensa ostajille lakimaaréisen takuun liséksi. Ne eivét vaikuta lakimaaraisiin takuusuoritus-
vaateisiisi milldan tavalla. Takuumme on sinulle maksuton.

2. Takuusuoritus kattaa ainoastaan sellaiset hankkimasi allamainitun valmistajan uuden laitteen
puutteellisuudet, jotka todistettavasti aiheutuvat materiaali- tai valmistusvirheista, ja se on rajattu
valintamme mukaan ainoastaan néiden laitteen vikojen korjaamiseen tai laitteen korvaamiseen uu-
della.

Ole hyvé ja ota huomioon, etté laitteitamme ei ole suunniteltu kéytettavéksi pienteollisuus-, kasi-
ty6lais- tai ammattitarkoituksiin. Takuusopimusta ei siksi synny, jos laitetta on takuun kestoaikana
kaytetty pienteollisuus-, kasityblais- tai teollisuustydpaikoilla tai siihen on kohdistunut néihin verrat-
tavissa oleva rasitus.

3. Antamamme takuu ei kata naité vaurioita:

- laitteessa esiintyneet vauriot, jotka aiheutuvat asennusohjeen noudattamatta jattdmisesté tai asi-
antuntemattomasta asennuksesta, kayttéohjeen noudattamatta jattdmisesta (kuten esim. liitdnta
vaéraan verkkojannitteeseen tai virtalajiin) tai huolto- ja turvallisuusméaéraysten laiminlydnnista tai
laitteen altistamista epdnormaaleille ymparistolosuhteille tai puutteellisesta hoidosta ja huollosta.

- laitteessa esiintyneet vauriot, jotka aiheutuvat méardysten vastaisesta tai virheellisesta kaytosta
(esim. laitteen ylikuormitus tai hyvaksyméttémien litostydkalujen tai varusteiden kayttd), vieraiden
esineiden tunkeutumisesta laitteeseen (esim. hiekka, kivet tai pély, kuljetusvauriot), vakivoiman kay-
tdsta tai ulkopuolisista tekijdisté (esim. putoamisesta aiheutuneet vahingot).

- laitteessa tai sen osissa esiintyneet vauriot, jotka aiheutuvat kaytdsta johtuvasta, tavanomaisesta
tai muuten tavallisesta kulumisesta.

4. Takuuajan kesto on 24 vuotta ja se alkaa laitteen ostopaivasta. Takuuvaateet tulee esittdé ennen ta-
kuuajan paéattymisté kahden viikon kuluessa siitd, kun olet havainnut vian. Takuuvaateiden esittami-
nen takuuajan paatyttya ei ole mahdollista. Laitteen korjaus tai vaihto ei johda takuuajan pitenemi-
seen tai laitteen tai siihen mahdollisesti asennettujen varaosien takuuajan alkamiseen uudelleen
alusta. TAmé& koskee myds paikan p&alla suoritettuja palveluja.

5. Viallista laitetta koskevat takuuvaateet tulee esittda osoitteella: www.isc-gmbbh.info. Jos takuumme
kattaa laitteessa olevan vian, saat korjatun tai uuden laitteen valittémasti takaisin.

Tietysti korjaamme mielelldmme korvausta vastaan myés sellaiset laitteiden viat, jotka eivét kuulu tai
eivat enda kuulu takuumme piiriin. L&het tat4 varten laite teknisen asiakaspalvelumme osoitteeseen.

Kuluvien osien, kayttdosien ja puuttuvien osien suhteen viittaamme td&mén takuun rajoituksiin, jotka on
selostettu tdméan kayttdohjeen asiakaspalvelutiedoissa.

-29-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 29 04.08.2015 13:12:43



Oht!

Vigastuste ja kahjustuste véltimiseks tuleb
seadme kasutamisel votta tarvitusele méningad
ohutusabindud. Seeparast lugege kasutusjuhend
/ ohutusjuhised hoolikalt labi. Hoidke need korra-
likult alles, et informatsioon oleks teil igal hetkel
kéeulatuses. Kui peaksite seadme teisele isikule
edasi andma, siis andke talle ka kasutusjuhend /
ohutusjuhised. Me ei vdta endale vastutust dnne-
tuste voi kahjude eest, mis tekivad kéesoleva
juhendi ja ohutusjuhiste mittejargimisel.

1. Ohutusjuhised

Vastavad ohutuseeskirjad leiate kaasasolevast
brosudrist.

Oht!

Lugege koiki ohutusjuhiseid ja juhendeid.
Ohutusjuhiste ja juhendite eiramine vdib pohjus-
tada elektrilo6gi, poletuse ja/vai raskeid vigastusi.
Hoidke koik ohutusjuhised ja juhendid alles.

Seadmel asuvate siimbolite seletus

(joonis 11):

1 Tahelepanu! Lugege kasutusjuhendit. Jargige
hoiatus- ja ohutusjuhiseid.

2 Tahelepanu! Vigastusoht péérlevate detailide
tottu. Hoidke kéed, jalad ja riietus eemal.

3 Hoolitsege selle eest, et Teie lahkudes oleks
masinal kindel aluspind.

4  Téahelepanu! Kuumad detailid. Hoidke kauge-
male.

5 Tahelepanu! Tankimise ajaks seisake mootor.

6 Sidurihoova kirjeldus: 0 = noad seisavad; 1 =
noad tédtavad

2. Seadme kirjeldus ja

tarnekomplekt

2.1 Seadme kirjeldus

1. Mootori-/kaigukasti iksus
2. Tdémbereleega starter

3. Sliitekulnlavoti

Montaazikomplekt kaitseplekile / transpordir-
attale (joon. 3a/3b):

4. Kaitseplekk (*)

5.Transpordiratas

6.4 x kruvi M8 x 20 (*)

7.4 x vedruseib @ 8 (*)

8.4 x seib @8 (*)

9.1 x kruvi M10 x 65

10. 1 x mutter M10
11.1 x vedru
12.1 x véike kinnitussplint

Montaazikomplekt hakketeradele / siiga-
vuspiirikule (joon. 4a/4b):

13a. Parempoolne hakketera (*)

13b. Vasakpoolne hakketera (*)

14. 2 x kaitsekate (*)

15. Stigavuspiirik

16. Suur kinnitussplint

17.4 x kruvi M8 x 35 (*)

18.4 x seib @ 8 (*)

19. 4 x mutter M8 (*)

(*) ei ole joonisel, on juba ette monteeritud

Montaazikomplekt juhtkdepidemele / sidu-
rikangile / start/stopp-kangile (joon. 5a/5b):
20. Juhtkdepideme hoidik

21. Juhtk&epide - sidurikang

22. Juhtkaepide - start/stopp-kang
23. Risttala

24. Sidurikang

25. Turvahoob

26. Start/stopp-kang

27. 4 x kruvi M8 x 35

28. 4 x mutter M8

29.1 x kruvi M8 x 40

30. 1 x kibbarmutter M8

31.4 x kruvi M8 x 30

32.4 x suur seib @ 8

33. 4 x mutter M8

34. 4 x kruvi M8 x 20

35. 4 x vedruseib @ 8

36.4 xseibd8

37.1 x kruvi M6 x 45

38. 1 x kibbarmutter M6

39. 2 x kaabli klamber

2.2 Tarnekomplekt
Kontrollige loendi alusel, kas tarnekomplektis on
kdik vajalikud osad. Juhul, kui mdni osa on puu-
du, pdérduge hiljemalt 5 td6paeva jooksul parast
kauba ostmist meie teeninduskeskusesse voi la-
himasse padevasse ehitusmaterjalide kauplusse
ning esitage kehtiv ostukviitung. Jargige siinkohal
juhendi I16pus esitatud garantiitingimustes olevat
garantiitabelit.
Avage pakend ja votke seade ettevaatlikult
vélja.
Eemaldage pakkematerjal ning pakke- ja
transporditoed (kui on olemas).
Kontrollige, kas tarnekomplekt on terviklik.
Kontrollige, ega seadmel ja tarvikutel pole

-30-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 30

04.08.2015 13:12:43



transpordikahjustusi.
Hoidke pakend v6imalusel kuni garantiiaja
16puni alles.

Oht!

Seade ja pakkematerjal ei ole laste ménguas-
jad! Lapsed ei tohi kilekottide, fooliumi ja
pisidetailidega méngida! Oht alla neelata ja
lambuda!

Originaalkasutusjuhend
Ohutusjuhised

3. Sihiparane kasutamine

Seade sobib peenarde ja p6llu harimiseks. Jar-
gige kindlasti piiranguid tédiendavates ohutusju-
histes.

Masinat v6ib kasutada ainult sihiparasel otstarbel.
Igasugune teisel otstarbel kasutamine ei ole sihi-

pérane. Kdigi sellest tulenevate kahjude voi vigas-
tuste eest vastutab kasutaja/kéitaja ja mitte tootja.

Votke palun arvesse, et meie seadmed ei ole
konstrueeritud ettevotluses, kasitéénduses ega
tédstuses kasutamise otstarbel. Me ei anna min-
git garantiid, kui seadet kasutatakse ettevotluses,
kasitddnduses voi toostuses jt sarnastel tegevu-
saladel.

4. Tehnilised andmed

Mootor: .....cceeeiieiiieeeeee 4-taktiline, 139 ccm
Mootori vOImSUS: ........ccceecveeieerieenen. 3 kW/ (4) hj
Mootori t66p6drlemissagedus: ............ 3600 min™
TOBIAIUS: ..o 36cm
Freesnoa]: ...cccccoocciieeee e 26 cm
Edasikaike: ........cccooiiiiiiiiiiie 1
Kaivitussusteem: . Tagasitdmbuva nddriga starter
KUtUS: .o pliivaba normaalbensiin
MOOtOridli: ...ccveeriieiieeieeec e u0,61(10W30)
Paagi maht: ........ccoooiiiiiie u2,2l
Vibratsioon @, ........cccoeveveiiieiiiiiiii, 6,1 m/s?
HalbepiirK ...... 1,5 m/s?
Kaal: ... 34 kg
SUGteKUUNAL: ......cceeeeieieeerceeeceee LG F6TC
Helirbhutase L, ..o, 84 dB(A)
Haloepiir K, ..o 3dB
Miratase Ly, ....coovvirerereeniiniiiiie, 95 dB(A)

5. Enne kasutuselevottu

Kaitsepleki ja transpordiratta montaaz
1. Pange valmis osad, nagu punktis 2.1 tarneko-
mplekti kirjelduses néidatud.

2. Monteerige transpordiratas (5) mootori-/kai-
gukastiuksusele (1), vt joon. 3c.
3. Monteerige vedru (11) ja véike kinnitussplint

(12), vt joon. 3d.

Hakketerade ja siigavuspiiriku montaaz

1. Pange valmis osad, nagu punktis 2.1 tarneko-
mplekti kirjelduses néidatud.

Monteerige stigavuspiirik (15), vt joon. 4b, ja
kinnitage suure kinnitussplindiga (16) oma
kohale. T66 alustamisel soovitame sligavuspi-
iriku 3-st voimalikust asendist keskmisesse
asendisse fikseerida. Kui tédsligavust on vaja
muuta, liigutage stigavuspiirikut tles- voi alla-
poole.

2.

Juhtkdepideme, sidurikangi ja start/stopp-

kangi montaaz

1. Pange valmis osad, nagu punktis 2.1 tarneko-
mplekti kirjelduses néidatud.

2. Monteerige juhtkaepide (20), vt joon. 5¢/5d.

3. Monteerige juhtkdepide - sidurikang (21) ja
juhtkéepide — start/stopp-kang (pos. 22), vt
joon. 5e.

4. Monteerige risttala (23), vt joon. 5f.

5. Sidurikangi (24) monteerimine on lihtne, kui

jargite jargmisi samme:
- Lukake tross (joon. 5g / pos. A) labi aasa
(joon. 5g/ pos. B). Seadke tross kontramutrit
keerates maksimaalsele pikkusele.
- Pange tross (joon. 5h / pos. C) sidurikangile
(24) ja monteerige sidurikang juhtkdepideme
kulge. Jalgige seejuures, et turvahoob oleks
digesti paigas. Kontrollige sidurikangi t66d.
Tdmmake turvahooba (25), vt joon. 6d, sidu-
rikangi poole. Sidurikang on avatud ja seda
saab kasutada.

6. Seadistage trossi pikkus, vt I6iku 7.2.4.

7. Monteerige start/stopp-kang (26), vt joon. 5i.

8. Monteerige kaabliklamber (39), vt joon. 5k.

-31-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 31

04.08.2015 13:12:43



Tahelepanu! Enne esimest kasutuselevéttu tuleb
masinasse panna mootoridli ja kiitust.
Kontrollige kituse- ja mootoridlitaset, vajadu-
sel lisage.
Kontrollige, kas sultejuhe on sultekuiinla
kilge kinnitatud
Uurige mullafreesi vahetut lahedust hoolikalt

6. Kasitsemine

Seadke sligavuspiirik (joonis 4b/15) digele
kdérgusele ja kinnitage tihvtiga.

Keerake transpordiratas Ules ja veenduge,

et kinnituskoha polt on eesmisse asendisse
fikseerunud (joonised 6a-6b).

Vastavalt kasvule véite seadistada juhtraua
koérguse. Selleks vabastage kruvid (joonis 6c),
reguleerige konsooli ja keerake kruvid uuesti
kinni.

Freesiterade t66lepanemiseks tommake tur-
vahooba (25) Ules, vajutage sidurihooba (24)
ja hoidke all (joonis 6d). Sidurihoova lahti-
laskmisel jaavad freesiterad seisma (kui need
ei peaks seiskuma, reguleerige siduritrossi).

Mootori kéivitamine
1. Veenduge, et stiitejuhe oleks sliutekudnla
kilge thendatud.

2. Seiske mullafreesi taha. Pange mootori start/
stopp-kang (joon. 7 / pos. 26) asendisse Il
Kui mootor on soojaks té6tanud, pange moo-
tori start/stopp-kang asendisse ,janes*.

3. Kaivitage mootor tagasitombuva nédriga star-

teri (joonis 1/ pos. 2) abil. Selleks tdmmake
kéepide u 10-15 cm (kuni tuntava takistuseni)
vélja, seejarel tdommake jouliselt ndksatusega
enda poole.

Markus! Arge laske starterinéril tagasi paisku-
da.

Markus! Kulma ilma korral vdib olla vajalik kéivi-
tusprotsessi korrata.

Mootori seiskamine
Seadke mootori kaivitamis-seiskamishoob (26)
asendisse STOP.

7. Puhastus, hooldus, ladustamine
ja varuosade tellimine

Oht!
Enne iga puhastus- ja hooldusté6d tommake stii-
tekilnla pistik pistikupesast vélja.

7.1 Puhastamine
Hoidke kaitseseadised, dhupilud ja mootori-
kestad voimalikult tolmu- ja mustusevabad.
H6druge seade puhta ratikuga puhtaks voi
puhastage surudhuga madalal survel.
Soovitame puhastada seadet otsekohe
péarast iga kasutamist.
Puhastage seadet regulaarselt niiske rati-
kuga ja vahese koguse vedelseebiga. Arge
kasutage puhastusvahendeid vdi lahusteid;
need voivad kahjustada seadme plastdetaile.
Arvestage sellega, et seadme sisemusse ei
tohi vett sattuda.

7.2 Hooldus
Téhelepanu: seisake seade kohe ja p66rduge
volitatud esindaja poole:
ebatavalise vibratsiooni v6i mira korral.
kui mootor tundub olevat Glekoormatud voi
jatab vahele.

7.2.1 Ohufiltri hooldamine
Enne iga kasutamist kontrollige ja puhastage
ohufiltrit, vajadusel vahetage.
Votke filterelement vélja (joonis 8a-8b).
Elemendi puhastamiseks ei tohi kasutada tu-
gevatoimelist puhastusvahendit ega bensiini.
Puhastage element tasasel pinnal koputami-
sega.
Kokkupanek toimub vastupidises jarjekorras.

7.2.2 Siitekiiinla hooldamine
Kontrollige esimest korda stutekidinla maérdu-
must parast 10 t66tundi ja puhastage seda
vajadusel vasktraatharjaga. Seejarel hooldage
stiitekulnalt iga 50 t6étunni tagant.
Tdmmake sultekulnla pistik (joonis 9) keera-
tes vélja.
Votke sliitekulnal (joonis 9/D) kaasasoleva
slilitekulnlavétmega ara.
Kokkupanek toimub vastupidises jarjekorras.

-32-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 32

04.08.2015 13:12:43



7.2.3 Olivahetus / dlitaseme kontrollimine
(enne iga kasutamist)

Mootoridlivahetus teostada t66sooja mootoriga.
Votke 6limodtevarras (joonis 10a/E) valja.
Avage 0li véljalaskekruvi (joonis 10a/F) ja las-
ke soe mootoridli spetsiaalsesse anumasse.
Parast vanadli valjavoolamist sulgege 6li vél-
jalaskekruvi.

Valage mootoridli sisse kuni 6limdotevarda
Ulemise mérgini (joonis 10b/H).

Tahelepanu! Arge keerake 8limddtevarrast
olitaseme kontrollimiseks kinni, vaid pistke ai-
nult kuni keermeni sisse (H = max /L = min).
Vanadli tuleb korrakohaselt utiliseerida.

7.2.4 Koritrosside reguleerimine

Tébasendis peab olema vdimalik sidurihooba
vaikse joukasutusega juhtrauani suruda. Kui
koritross on seejuures liiga pingul, tuleb seda pi-
kemaks reguleerida. Selleks vabastage peatrossi
kontramutter, pikendage kruviihendust ja keerake
seejarel kontramutter kinni tagasi (vt joonis 59).
Juhul kui freesiterad ei pdérle enam, tuleb kru-
villhendust (sarnaselt eelkirjeldatule) lihendada.

7.2.5 Mullafreesi Glekanne

Ulekanne t66tab kiilihma abil. Vajadusel saab
Ulekannet remontida. Selleks p&6rduge kliendi-
teenindusse.

7.3. Hoiustamine

Enne seadme pikemaks ajaks t60st eemaldamist
tihjendage kitusepaak. Puhastage seade ja
kandke koigile metallosadele rooste eest kaitsmi-
seks dhuke odlikiht.

Hoidke seade puhtas ja kuivas ruumis.

7.4 Varuosade tellimine
Varuosade tellimisel on vajalikud jargmised an-
dmed:

Seadme tulp

Seadme artiklinumber

Seadme identifitseerimisnumber

Vajamineva varuosa varuosanumber
Kehtivad hinnad ja info leiate aadressilt
www.isc-gmbh.info.

8. Jaatmekaitlus ja taaskasutus

Transpordikahjustuste valtimiseks on seade
pakendis. See pakend on toormaterjal ja seega
taaskasutatav ning selle saab toorainetdétlusse
tagasi toimetada. Seade ja selle tarvikud koosne-
vad mitmesugustest materjalidest nagu nt metall
ja plast. Katkised seadmed ei kuulu olmeprigi
hulka. Asjatundlikuks kaitlemiseks tuleks seade
anda &ra vastavasse kogumiskohta. Kui Te ei tea
uhtki kogumiskohta, siis kiisige teavet kohalikust
omavalitsusest.

-33-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 33

04.08.2015 13:12:44



9. Veaotsinguplaan

Hoiatus: Enne kontrollimist v6i reguleerimist seisake mootor ja tdmmake sultejuhe vélja.

Hoiatus: Arge unustage, et kui mootor on parast reguleerimist v&i remonti m&ne minuti téétanud, on
véljalasketoru ja teised detailid kuumad. Pdletuste véaltimiseks &rge neid puudutage.

Torge Voimalikud pohjused Koérvaldamine
Ebauhtlane t6étami- kruvid on lahti kontrollige kruvisid
ne, seadme tugev sultekulinal on defektne vahetage suutekuunal
vibratsioon

Mootor ei t66ta

sultekulnal on defektne
kitusepaak on tuhi

vahetage sultekutnal
lisage kutust

Mootor té6tab
ebatuhtlaselt

ohufilter on maardunud
sultekuinal on maardunud vdi de-
fektne

puhastage Shufilter
puhastage voi vahetage sultekuln-
al

Veojoud on nork

sidurilétk on liiga suur
kiilrihm on I6tv

reguleerige siduritrossi
poo6rduge volitatud klienditeenin-
dusse

Mootorit ei saa kéai-
vitada voi see sureb
kohe vélja

stutektinal on tahmunud
kutust ei ole

puhastage voi vahetage stltekuln-
al
lisage kutust

Tootedokumentatsiooni ja kaasasolevate dokumentide kordustriikk voi muul viisil paljundamine, ka osa-
liselt, on lubatud ainult iSC GmbH loal.

Tehniliste muudatuste digus reserveeritud

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 34

-34-

04.08.2015 13:12:44




Hooldusteave

Meil on kdikides garantiitunnistusel loetletud riikides padevad hoolduspartnerid, kelle kontaktandmed
leiate garantiitunnistuselt. Nemad on Teie k&sutuses seoses mis tahes hoolduskiisimustega, nagu re-
monditédd, varu- ja kuluosade muretsemine voi kulumaterjalid.

Tuleb téhele panna, et selle toote korral esineb kasutamisest tulenevaid v6i loomulikke kulumisilmin-
guidjargmistel detailidel ning neid detaile k&sitletaksekulumaterjalina.

Kategooria Naéide

Kuluosad* Suutekiiunal, dhufilter, freesnuga, kiilrihm, Ghen-
dus, kltusefilter

Kulumaterjal / Kuluosad*

Puuduolevad detailid

* ei pruugi tingimata tarnekomplektiga kaasas olla!

Puuduste voi rikete korral palume Teid registreerida see internetis aadressil www.isc-gmbh.info. Mérki-
gekindlasti vea tapne kirjeldus ja vastake lisaks igal juhul jargmistele kisimustele.

o Kas seade on td6tanud voi oli ta algusest peale defektne?
o Kas Teile hakkas enne defekti iimnemist midagi silma (defekti tunnused)?

® Missugune torge Teie arvates seadmel on (p&hitunnus)?
Kirjeldage seda torget.

-35-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 35 04.08.2015 13:12:44



Garantiitunnistus

Lugupeetud klient!

Meie tooted labivad range kvaliteedikontrolli. Kui seade ei peaks siiski korralikult té6tama, on meil siiralt

kahju ja me palume Teil pé6rduda meie klienditeenindusse selle garantiitunnistuse 16pus toodud aad-

ressil. Oleme meelsasti Teie teenistuses ka telefoni teel alltoodud teeninduse telefoninumbritel. Garanti-
induete esitamisel kehtib jargnev:

1. Ka&esolevad garantiitingimused reguleerivad tdiendavaid garantiiteenuseid, mida allpool nimetatud
tootja lubab oma uute seadmete ostjatele lisaks seaduslikule garantiile osutada. See garantii ei puu-
duta Teie seaduslikke garantiinbudeid. Meie garantiiteenus on Teile tasuta.

2. Garantiiteenus héimab ainult teie poolt ostetud, allpool nimetatud tootja toodetud uue seadme neid
puudusi, mis tulenevad materijali- voi tootmisvigadest, ning piirneb meie valikul nende puuduste kor-
valdamise vdi seadme vahetamisega.

Votke palun arvesse, et meie seadmed ei ole konstrueeritud ettevotluses, kasitddnduses ega kutse-
tegevuses kasutamise otstarbel. Seetdttu ei kehti garantiileping juhul, kui seadet kasutatakse garan-
tiiajal ettevotluses, kasitdéonduses voi tddstuses jt sarnastel tegevusaladel.

3. Meie garantii alla ei kuulu:

- kahjud, mis on tekkinud montaazijuhendi mittejargimise voi asjatundmatu paigalduse, kasutus-
juhendi mittejargimise (nagu nt vale vérgupinge voi vooluliigi thendamisel) voi hooldusjuhendi ja
ohutusnduete eiramise tottu, samuti seadme jatmise tottu ebaharilike keskkonnatingimuste katte voi
puuduliku hoolduse ja kontrolli tGttu.

- seadme kahjustused, mis on tekkinud kuritegeliku voi asjatundmatu kasitsemise tottu (nagu nt
seadme Ulekoormamine voi lubamatute instrumentide voi tarvikute kasutamine), vodrkehade (nt liiv,
kivid vGi tolm, transpordikahjustused) seadmesse tungimisel, jdu kasutamisel voi valisjpudude moju
korral (nt kahjustused mahakukkumise tagajarjel).

- kahjustused seadmel v6i seadme osadel, mis on pdhjustatud kasutamisest tingitud, tavalise voi
muu loomuliku kulumise tagajarjel.

4. Garantiiaeg on 24 kuud ning see algab seadme ostmise kuupdevaga. Garantiinduded tuleb esitada
garantiiajal kahe nadala jooksul parast defekti tuvastamist. Garantiinduete esitamine parast garan-
tilaja kestuse I6ppu on vélistatud. Seadme remont voi véljavahetamine pikendab garantiiaega voi
antakse ndude tottu seadmele ja voimalikele paigaldatud varuosadele uus garantiiaeg. See kehtib
ka kliendi juures kohapeal teostatud teeninduse korral.

5. Garantiindude esitamiseks registreerige defektne seade alltoodud aadressil: www.isc-gmbh.info.
Kui seadme defekt kdib meie garantii alla, saate esimesel véimalusel tagasi remonditud v6i uue
seadme.

Enesestmoistetavalt kdrvaldame seadmel ka neid defekte, mis ei kéi garantii alla voi kui garantiiaeg on
1abi, kuid sel juhul tuleb Teil kulud tasuda. Selleks saatke seade meie teeninduse aadressil.

Kulu-/tarbe- ja puuduolevate detailide osas juhime tdhelepanu garantiipiirangutele vastavalt selles kasu-
tusjuhendis antud hooldusteabele.

-36 -

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 36 04.08.2015 13:12:44



ISC GmbH - EschenstraBe 6 - D-94405 Landau/lsar
Konformitatserkldrung

D  erklart folgende Konformitat geman EU-Richtlinie und PL deklaruje zgodno$¢ wymienionego ponizej artykutu z
Normen fir Artikel nastepujgcymi normami na podstawie dyrektywy WE.

GB explains the following conformity according to EU directi- BG pgeKknapupa CbOTBETHOTO COTBETCTBUE ChINIACHO
ves and norms for the following product [AvpekTnea Ha EC 1 HopMK 3a apTUKyn

F  déclare la conformité suivante selon la directive CE et les LV  paskaidro $adu atbilstibu ES direktivai un standartiem
normes concernant l'article LT apibadina §j atitikimg EU reikalavimams ir prekés normoms

| dichiara la seguente conformita secondo la direttiva UE e RO declard urmatoarea conformitate conform directivei UE si
le norme per I'articolo normelor pentru articolul

NL verklaart de volgende overeenstemming conform EU GR &nAwvel v akdéAoudn cuppdpdwon cvpdwva Pe TV
richtlijn en normen voor het product Oényia EK kal Ta pdTumna yla To mpoidv

E  declara la siguiente conformidad a tenor de la directiva y HR potvrduje sljedecu uskladenost prema smjernicama EU i
normas de la UE para el articulo normama za artikl

P declara a seguinte conformidade, de acordo com a BIH potvrduje sljedecu uskladenost prema smjernicama EU i
directiva CE e normas para o artigo normama za artikl

DK attesterer folgende overensstemmelse i medfer af RS potvrduje sledecu uskladenost prema smernicama EZ i
EU-direktiv samt standarder for artikel normama za artikal

S forklarar féljande dverensstammelse enl. EU-direktiv och RUS cnegytoLwmm yaocToBEPAETCA, YTO CEAYIOLLME NPOAYKTbI
standarder for artikeln COOTBETCTBYIOT AMPEKTMBAM U Hopmam EC

FIN vakuuttaa, etté tuote tayttaa EU-direktiivin ja standardien UKR nporosioluye npo 3asHavyeHy HUXYe BiAMoBiAHICTb BUPOBY
vaatimukset [AMpeKTMBaM Ta cTaHgaptam EC Ha BUpi6G

EE tdendab toote vastavust EL direktiivile ja standarditele MK ja usjaByBa cnegHara Coo6p3HOCT COrMacHo

CZ vydava nasledujici prohlaseni o shodé podle smérnice EU EY-avpeKTVBaTa M HOPMUTE 3a apTUKAU
a norem pro vyrobek TR Uriind ile ilgili AB direktifleri ve normlar geregince asagida

SLO potrjuje sledeco skladnost s smernico EU in standardi za aciklanan uygunlugu belirtir
izdelek N  erkleerer folgende samsvar i henhold til EU-direktivet og

SK vydava nasledujlce prehlasenie o zhode podla smernice standarder for artikkel
EU a noriem pre vyrobok IS  Lysir uppfyllingu EU-reglna og annarra stadla véru

H acikkekhez az EU-iranyvonal és Normak szerint a
kovetkezd konformitast jelenti ki

Benzin-Bodenhacke GC-MT 3036 (Einhell)

[C187/404/EC_2009/105/EC [X] 2006/42/EC

[[]2005/32/EC_2009/125/EC [JAnnex1v
Notified Body:
[]2006/95/EC Notified Body No.:
[]2006/28/EC Reg. No.:
[X] 2004/108/EC x] IZX(I]OOH 4/EC_2005/88/EC
Annex V
[]2004/22/EC ] Annex VI
[11999/5/EC Noise: measured L,,, = 93 dB (A); guaranteed L,,, = 95 dB (A)
D 97/23/EC El;ti?ieliivgolég: -en
[[]90/396/EC_2009/142/EC [X] 2004/26/EC
D 89/686/EC_96/58/EC Emission No.: e11*97/68SA*2012/46*3150*00
[J2011/65/EC

Standard references: EN 709; EN ISO 14982

Landau/lsar, den 05.05.2015 ﬂ - [uo L( A
WeichseIgartner/uen‘J |-Manager ‘Yong/Product-Management C
First CE: 15 Archive-File/Record: NAPR011819
Art.-No.: 34.302.90 1.-No.: 11015 Documents registrar: Markus Jehl
Subject to change without notice Wiesenweg 22, D-94405 Landau/lsar
-37-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 37 04.08.2015 13:12:44



T

-38-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 38 04.08.2015 13:12:44



T

-39-

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 39 04.08.2015 13:12:44



EH 08/2015 (02)

Anl_GC_MT_3036_SPK3.indb 40 04.08.2015 13:12:44



